АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                   27.04.2021                     г. Рассказово                      №649

О завершении отопительного периода
для потребителей центрального отоп-
ления, сетевого природного газа

        В связи с окончанием осенне-зимнего периода и повышением температуры
окружающего воздуха, на основании пункта 5 Правил предоставления
коммунальных услуг  собственникам и пользователям помещений в
многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением
Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354, статьи 10 Устава
города Рассказово Тамбовской области, администрация города Рассказово
постановляет:
 1. Установить дату окончания отопительного периода в г. Рассказово для
потребителей центрального отопления, сетевого природного газа,
использующих его  для отопления газифицированных помещений в 0-00 час.
30 апреля 2021.
 2. Акционерному обществу «Тамбовская сетевая компания» (Каширский),
акционерному обществу «Биохим» (Гриднева), обществу с ограниченной
ответственностью «Модульные котельные-Н» (Корчагин) рекомендовать
прекратить подачу тепла с даты, указанной в пункте 1 настоящего
постановления.

 3. Опубликовать  настоящее     постановление   в газете «Трудовая новь» и
на   сайте   сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет .
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Н.А.Баранову.

Первый заместитель главы
администрации города
  А.И. Таранков

http://www.top68.ru/